35

26

24

22

oa 7 kY]

0]

|
\

8 9

U WA

==l Vet

Proddie Tadol
Anderung nur_durch Compuyter [Fimd [ —

T T B o 133 2 | ZEHNDER oot
) daman - umpen und Anlagenbay
= Von N 788 g | 60489 Frankfurt/Man
i
1:2 | Ersatzteilzeichnung CIT 1T 11
- 9t ) fil: HWX 3200,/3800/5200 —
T == Ursprung: 1€ derche




\ Stand: 6/00
,‘ zazhnder
l |=’I;1|\/u= E=r
BRUTTO-Preisliste: Ersatzteile fur Injektorpumpe:|Typ: WX 3200 Art. Nr.: 85.132
Hauswasserwerk:|Typ: HWX 3200 Art. Nr.: 86.132
Pos. |Hinwels| Stck.|Benennung Best.Nr. -
1 1(0)[Pumpengehduse; Edelstahl 207001
2 T {Injektor 207202.2
3 1 [Caufrad 207203
4 1 |Dichtungstrager 207004
5 1 |Handgriff, sw 101.003
5a 1 2Zwischenring sw 101002
5b 4 [Innensechskantschraube DIN 972-M6x8-A2 117026
6 — 1 |Motoraufnahmeflansch EBP 665-A1 200.081
7 1 [Motorgehause mit Stator EBP 66572 600.042.1
8 2 |Kugellager 6202-2Z-C3 270017
8.1 2 |Ausgleichsscheibe T5x19x1 270029
9 1 [Wellfeder DIN 42013-35 270019
10 1 |N-Lagerschild EBP 665/2 (lufterseitig) 200.080
11 1 [Lafterrad 100.035
12 T [Abdeckhaube; gelb 101.001
121 2 |Linsenblechschraube DIN 7981-HC4,2x19-A2 270024
12.2 1 |Senkblechschraube DIN 7982-HC3,9x13-A2 800.063
13 1 [Klemmkasteneinsatz 101.005 .
131 1 |Klemmleiste, 5-polig 270027
132 1 [Zugentlastungsschelle ] 117044
133 1 [Uinsenblechschraube DIN 7981-HC3,9x25-vz 800.041
134 1 |Rnickschutzttlle -270014
14 1 |Kondensator 10uF 297226
15 T IKlemmkastendeckel; sw _ 101.004
15.1 4 |Dinsenblechschraube DIN 7981-HC3,9x32-A2 800044
16 1 [Gleitringdichtung 207009
16a 1[O-Ring 160*3 207007
17 8 [Innensechskantschraube DIN 912-M6x8-A2 117026
20 2(7T)|Blindstopfen G 1/4 inkl. O-Ring Pos.20a 100.007
20a 2(T)[O-Ring 12x2-NBR 70 207030
21 4 [Bundschraube M5x95 800.062
211 4 |Facherscheibe DIN 6798-A5,3-vz 800.011
29 1 ]O-Ring 263 ~207006
30 1(0)|Kabel mit Stecker f. WX 3200 117364.2
30 0(7)|Kabel mit Stecker f. HWX 3200 207033
32 1 |Ein/Aus-Schalter 207034
321 1 [AnschluRleitung braun 500.020
32.2 1 [Anschlufileitung blau 500.021
33 7 [Rotor mit Welle EBP 665/2-A1 600.047.1
34 1 |Schleuderscheibe 207011
1 |Dichtungssatz (4 O-Ringe) =
1 [Motoreinheit kompl. f. WX 3200 89.106
Nur fir HWX:
1 “(1)|Pumpengehduse HAE/THWX...-2/HWX-Gen.2000 200.003
22 (1){Membranbehaiter mit Membran Pos. 23 201070
23 (1)|Gummimembran 201020 .
24 (1)|Druckschlauch 12x18-G1/2xG3/4 201069
241 (1) Dichtring f. Druckschlauch 207016
242 (1)|Doppelgewindenippel G1/4-G172 100.025
26 (1){Druckschalter G1/4-IG - 201954
26.1 (1)|Kabel vom Motor zum Druckschalter 207042.2
27 (1)|Manometer 201040
28 (4)[Sechskantschraube M8x20 207039~
28.1 (4)|Sechskantmutter M8 207040
282 (8)|Scheibe 8,4 207041
35 (1)|Doppelgewindenippel G1/4-Ms 207031
(1)|Motoreinheit kompl. far HWX 3200 89.107
1 Stackzahlen in () gelten far Hauswasserwerke 11
I Die mit * gekennzeichneten Positionen gehdren zum Lieferumfang einer kpl. Motoreinheitll
} |- Preise zuztglich Mehrwertsteuer, Versandgebtihren und Nachnahme - J




